第 1 页 共 2 页

关于牧草收储农机采购需求调查的征求公告

会泽道晟高路咨询有限公司受招标人委托对“牧草收储农机”面向

社会公开对采购需求进行调查，现就需求调查工作有关事项公告如下：

一、项目采购需求描述：详见附件

二、采购需求调查内容及要求

1.参与需求调查的供应商须提供相关调查材料（纸质一份、电子版

WORD（非图片内容可编辑）格式一份，电子版采用 U盘保存），包括但

不限于以下材料：（1）市场供给情况；（2）同类采购项目历史成交信

息；（3）其他相关情况等材料（包括但不限于对本项目的意见及建议）；

（4）技术商务条款调查情况表（补充填写）。

2.参与需求调查的供应商须提供有效的营业执照复印件。

注：上述要求提供的材料后附格式供参考，参与需求调查的供应商

应将相关调查材料原件（须加盖公章）在递交材料截止时间前邮寄或送

至会泽道晟高路咨询有限公司，电子版文件要求为可编辑 word版或

excel版，逾期不予受理。供应商递交的电子材料与纸质材料内容应一

致，若有不一致的以纸质材料为准。

三、时间及地址要求

1.递交材料截止时间：2024年 9月 23日下午 15：00前递交，逾

期不予受理

2.邮寄地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路

183号百富琪商业广场 B座 709号

四、发布媒介

第 2 页 共 2 页

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http：//www.cebpubs

ervice.com/）、云采招阳（https://www.ebidcn.com/index.html）上

发布，对其他网站或媒体转载的公告及公告内容招标人和招标代理机构

不承担任何责任。

七、联系方式

代理机构：会泽道晟高路咨询有限公司

地址：云南省曲靖市会泽县金钟街道办事处木府大道木府综合市场

综合楼

电话：15911510690  15925224344  0871-63355782

联系人：徐居志、高连剑、李强、柏楠

电子信箱：354218775@qq.com

会泽道晟高路咨询有限公司

2024年 9月 12日

	关于牧草收储农机采购需求调查的征求公告
	一、项目采购需求描述：详见附件
	二、采购需求调查内容及要求
	三、时间及地址要求
	四、发布媒介
	七、联系方式